
ORDEN FECHA DNI Nro.

1 02.09.2018 57.174.272

3 24.02.2019 57.549.606

5 20.06.2018 57.017.699

7 05.12.2018 57.388.714

8 28.06.2019 57.746.388

10 04.02.2019 57.388.845

12 30.01.2019 57.388.840

13 05.01.2018 56.77.169

14 04.06.2018 57.017.656

15 11.12.2018 57.317.971

16 10.03.2018 56.863.167

18 20.01.2018 56.707.221

19 25.05.2019 57.549.800

20 25.05.2019 57.746.301

21 22.06.2018 57.017.702

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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34

35

OBSERVACIONES:

AVECEDO BENICIO

MANSILLA BASTIAN EMIR

SABA NATANAEL

SAUCO IAN GABRIEL

ZERDA ENZO PEHUEN

ACEVEDO BASTIAN

ACOSTA CIRO LIONEL

BIANCHI DANTE EZEQUIEL

BROGLIO BENJAMIN

CHAMORRO RYAN

FLEITAS FEDERICO

MANZOCO FAUSTO MARTIN

MERELES THOMAS EZEQUIEL

RODRIGUEZ GONZALO

PACHADO CIRO

   

CLUB VISITANTE CANCHA

Primer tiempo: desde _______ hasta _______ . Segundo tiempo: desde _______ hasta _______ .

FIRMAAPELLIDO Y NOMBRES

Nombre y apellido del arbitro: ___________________________________ Firma: _____________

Liga de Futbol de Pergamino

PLANILLA DE JUGADORES Y RESULTADOS

INFANTO JUVENIL 2025

PERSONAL AUTORIZADO FIRMA CAPITAN Y Nº DE CASACA TOTAL GOLES

CATEGORIA: 2018/19CLUB: HERNANDEZ

DIA-MES-AÑO FECHA Nº CLUB LOCAL


